cum prevede Anexa 22 și Anexa 23 per set din Lot 1 cu servicii conexe conform DA procedurii în 

SIA RSAP, nr. Achiziție comercială 21520204; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1765272342120 din 

9 decembrie 2025 și în conformitate cu Condițiile Contractului care însoțește această Ofertă pentru  

suma de  74400,00MDL (șaptezeci și patru mii patru sute lei, 00 bani), fără TVA. 

Noi propunem să efectuăm livrarea bunurilor descrise în Ofertă cu servicii conexe într-o perioadă 

de 2 (două) zile calendaristice de la data semnării Contractului. 

Suma Ofertei de 89280,00 MDL (optzeci și nouă mii două sute optzeci mii lei, 00 bani) pentru